
RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Toyota HILUX 4x4  
v provedení hákový nosič kontejnerů 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 

 

 

Vozidlo je ve výbavě Live kategorie N1 do 3,5 t v provedení 4x4 s redukční převodovkou a uzávěrkou 
zadního diferenciálu.  
Barva základní bílá, za příplatek ostatní barvy. 
 
Výhodou tohoto provedení vozidla je možnost napojení čelní radlice, kontejnerového sypače, nádrže 
na zálivku, kontejneru na lehký objemný odpad, kontejner na sypké hmoty apod., čímž 
vzniká plnohodnotná celoroční využití vozidla.  
 
Záruka na vozidlo je 5 let nebo 250 000 km. 
 

 

Technické parametry: 
 
- Motor        2,4 D-4D (150 k) diesel  
- Typ motoru:       řadový vznětový 4válec 
- Rozvodový mechanismus:     16 ventilů DOHC, Common Rail 
- Zdvihový objem:      2.393 cm³ 
- Palivo:        nafta 
- Maximální výkon (kW (k) / ot. min-1):     110 (150) / 3.400 
- Maximální točivý moment (Nm / ot. min-1)   400 / 1.600 - 2.000 
- Převodovka:       manuální šestistupňová s redukcí 
- Pohon:        4 x 4 přiřaditelný za jízdy, uzávěrka zadní nápravy 
- Brzdy: 
- Přední                    ventilované kotoučové 
- Zadní                   bubnové 
- Rychlosti: 
- Maximální rychlost (km/h)                175 km 
- Zrychlení z 0 na 100 km/h                 13,2 s 
- Spotřeba paliva: 
- Město/Mimo město/Kombinovaná (l/100 km)              8,3 l/ 6,4 l/ 7,1 l 
- Emisní norma:       
- Město/Mimo město/Kombinovaná (g/ km)             218 g/ 168 g/ 187 g 
- Objem palivové nádrže:                80 l 
- Rozměry (D x Š x V):                5.330 x 1.760 x 1.795 - 2.100 mm 
- Rozvor:                  3.085 mm 
- Rozchod kol – přední/zadní:               1.535/1.550 mm 
- Poloměr otáčení – stopový/obrysový:              6,3/6,7 m 
- Rozměr pneu:                 225/70R17C 108/106S 17X6J 
- Rozměr disku:                 17 x 7 1/2J 
- Hmotnosti: 
- Celková hmotnost               3.080 kg 
- Pohotovostní hmotnost                            2.100 – 2.290 kg dle výbavy 
- Celková hmotnost brzd. přívěsu                           3.500 kg 
- Zavěšení kol (přední/zadní):             dvojité lichoběž./tuhá náprava s listovými pružinami 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
 
- Terénní schopnosti: 
- Světlá výška:     225-277 mm 
- Přední nájezdový úhel:    30° 
- Přechodový úhel:    23° 
- Zadní sjezdový úhel:    25° 
- Úhel stoupání:     42,1° 
- Boční náklon:     44,5° 
- Brodivost:     700 mm 

 
 
Výbava podvozku: 
 
Bezpečnost__________________________________________________________________ 
 
-  ABS (protiblokovací systém brzd)  - Hydraulický posilovač řízení 
- EBD (elektronická distribuce brzdné síly) - Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy  
- BA (brzdový asistent)    - Otočný přepínač pohonu 4×2 / 4×4 
- VSC (kontrola stability vozu)   - Airbagy čelní (řidič + spolujezdec) 
- A‑TRC (aktivní kontrola trakce při rozjezdu) - Airbagy boční (řidič + spolujezdec) 
- TSC (kontrola stability přívěsu)   - Airbagy hlavové  
- HAC (asistent rozjezdu do kopce)  - Airbag kolenní (řidič) 
- Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy 

 

 

Design exteriéru______________________________________________________________ 
 
- Přední nárazník – nelakovaný (černý plast)  
- Zadní nárazník – lakovaný, ocelový  
- Přední mřížka – černý lak 
- Zástěrky za přeními a zadními koly 
- Vnější zpětná zrcátka – nelakovaná 
- Vnější zpětná zrcátka – el. ovládaná, vyhřívaná 
- Vnější kliky dveří – černé, otvor pro klíč jen u řidiče 
- Halogenové přední světlomety s denním svícením 
- Systém zpožděného zhasnutí světel (FMH) 
- Elektricky ovládaná okna 
- Stahování okna řidiče jedním dotykem s ochranou proti přivření ruky 
- Vrstvené čelní sklo 
- Analogové přístroje modře podsvícené 
- Multiinformační displej (monochromatický) 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
Komfort_____________________________________________________________________ 
- Klimatizace – manuální 
- Klimatizovaná přední schránka 
- Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou 
- Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem 
- Senzor šera (automatická aktivace světel) 
- Dálkově ovládané centrální zamykání (sklopný klíč) 

 
Interiér_____________________________________________________________________ 
- Odkládací schránka před spolujezdcem uzamykatelná 
- Loketní opěrka s úložným boxem 
- Čalounění opěrky – uretan 
- Držák nápojů v přední konzole 
- Sluneční clona řidiče (s držákem) a spolujezdce 
- Čtecí lampička ve středové konzole 
- Zásuvka 12V 1 x ve středové konzole 
- Uretanový volant se stříbrnými prvky 
- Ovládání na volantu – audio, Bluetooth, Hands-free, multiinformační displej 
- Výškově a podélně nastavitelný volant 

 
Sedadla_____________________________________________________________________ 
 
- Čalounění sedadel textilie – černá 

 

Kola________________________________________________________________________ 
 
- Ocelové disky kol – stříbrné 
- rezervní kolo – ocelový disk 

 
Audio_______________________________________________________________________ 
 
- Audiosystém s rádiem, CD přehrávačem, Bluetooth 
- Hands-free a 4 reproduktory 

 

 
 

 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
 
 

 

Základní cena zahrnuje: 
 
TOYOTA Hilux RC21, single cab, 2,4D (150k), diesel 6 st. man., barva bílá 
                                   
Kontejnerová nástavba: 
- Přestavba včetně montáže     
- Elektrický rozvaděč                                      
- Kryt rozvaděče                                        
- Zadní podjezdová zábrana                                      
- Zadní osvětlení       
- Zadní plastové blatníky                                                                                           

 
 
 

 
Příplatková varianta: 
 
Možnost zvýšení celkové hmotnosti na 3.500 kg – homologováno!! 
(nosnost navýšena na cca 1.230 kg) 

 
  Vzduchové měchy Dunlop, kompresorová sada (dvouokruhová) 
  Zesílené pneu General Grabber - sada 
  Montáž + zápis do TP   
 

 

 

 

Výbava na přání: 
 
- Tažné zařízení s přírubou 13 pólová elektroinstalace (3,5 t) 
- LED výstražná rampa s adaptérem Thule Evo Wingbar – sada 2 ks  
- LED pracovní světla – dle výběru  
- Úložný box 1 ks 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 

Nástavby na přání: 
 
Sněhový pluh SnowEx Light duty – 6800LT 
 
- elektrohydraulický pohon 12V  
- konstrukce z vysoko-pevnostní oceli vyztužena svislými žebry 

 lakovaná práškovou barvou 
- full -trip = systém odpružení pluhu    
- pohotovostní hmotnost 137 Kg 
- rozměry (Š x V) - 2.030 x 600 mm, pracovní záběr 180 cm 
- tovární záruka 2 roky 
- v ceně pluhu je: 
- montážní adaptér na vozidlo 
- rychloupínací systém Automatixx 
- přídavná pracovní světla 
- gumový břit 
- elektronické ovládání z místa obsluhy 

 
Příslušenství: 
- Deflektor proti úletu sněhu   
- Příplatek za LED osvětlení   

 
 Sněhový pluh SnowEx Light duty – 7200LT 
 
- elektrohydraulický pohon 12 V  
- konstrukce z vysoko-pevnostní oceli vyztužena svislými žebry 

 lakovaná práškovou barvou 
- full – trip = systém odpružení pluhu    
- pohotovostní hmotnost 141 Kg 
- rozměry (Š x V) - 2.184 x 600 mm, pracovní záběr 194 cm  
- tovární záruka 2 roky 
- v ceně pluhu je: 
- montážní adaptér na vozidlo 
- rychloupínací systém Automatixx 
- přídavná pracovní světla 
- gumový břit 
- elektronické ovládání z místa obsluhy 

 
Příslušenství: 
- Deflektor proti úletu sněhu                      
- Příplatek za LED osvětlení                                                            

 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 

Sypač SnowEx Helixx 11780 (3V1) 
 

- tovární záruka 2 roky – volitelná záruka 3 roky 
- plastový zásobník o objemu 1.147 l 
- elektropohon 12 V, rozmetadlo z vysoce zátěžového plastu průměru 305 mm 
- ochranné síto, horní krycí plachta, vibrační zařízení, sklopné rozmetadlo, brzdové světlo, osvětlení pracovního 
prostoru, nerezový rám 
- digitální ovládání z místa obsluhy s vlastní diagnostikou 

(regulace dávky a šířky posypu a automatického zpětného chodu)  
- podélně uložená šroubovice 
- šířka posypu až 12,2 m 
- pohotovostní hmotnost 187 kg 
- rychloupínací 4 -bodový systém na ložnou plochu vozidla,  
- ukotvený šrouby do ložné plochy 
- vhodné materiály: veškeré posypové materiály 
- rozměry ložné plochy (D x Š) – 2.134–2.235 x 1.232 mm 
- rozměry (D x Š x V) – 2.692 x 1.232 x 1.321 mm 

 
Příslušenství: 
-     Skrápění solankou o objemu 378 l(obj. č. 74610)                                

- Prodloužená výška rozmetadla (obj.č. 80221)                   

Sypač SnowEx Helixx 11900 SS 
 
- nerezový zásobník o objemu 1.147 l 
- elektropohon 12V, rozmetadlo z vysoce zátěžového plastu průměru 305 mm 
- ochranné síto, vibrační zařízení, sklopné rozmetadlo, brzdové světlo, odlehčení šneku „V“, osvětlení pracovního 
prostoru  
- nerezová konstrukce 
- digitální ovládání z místa obsluhy s vlastní diagnostikou 
- (regulace dávky a šířky posypu a automatického zpětného chodu)  
- podélně uložená šroubovice 
- šířka posypu až 12,2 m 
- pohotovostní hmotnost 222 kg 
- rychloupínací 4 -bodový systém na ložnou plochu vozidla,  
- ukotvený šrouby do ložné plochy 
- vhodné materiály: veškeré posypové materiály 
- rozměry ložné plochy (D x Š) – 1.590 x 1.270 mm 
- rozměry (D x Š x V) – 2.930 x 1.270 x 1.280 mm 
- tovární záruka 2 roky – volitelná záruka 3 roky 

 
Příslušenství: 
- Skrápění solankou o objemu 378 l 
- Prodloužená výška rozmetadla  
- Rozšířená násypka  
- LED výstražné světlo  
- Plastový kryt násypky  
- Kabeláž na další vozidlo 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

          

Kontejnery: 
 
- (rozměry délka 2,4 m/ šířka 1,8 m) – různé varianty dle přání  
 
Kontejner vanový  
Kontejner valník se sklopnými bočnicemi  
Kontejnerové plato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
Fotogalerie: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:obchod@ramoskoo.cz


RAMOS-KOO s.r.o.                                      

Stroje a zařízení pro údržbu komunikací                                         

U Bílé haldy 1264, 337 01 Rokycany 
Tel.+fax.: 371 728 402, mob. 603 476 039, e-mail: obchod@ramoskoo.cz, web: www.ramoskoo.cz 
IČO: 49358618, DIČ: CZ49358618 
Firma je zapsána u krajského obchodního soudu v Plzni oddíl C, vložka 13673 

 
 
 

 
 
 

 

mailto:obchod@ramoskoo.cz

